
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 34/2016  

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 10 maja 2016 roku 

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji  

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz.446), art. 34a ust. 2 pkt 3 w związku z art. 5c 

pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2015 r.  

poz. 2156; zm. z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1418, z 2016 r. poz. 

35 i poz. 64) oraz § 91 ust. 1 Statutu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Łubinie Kościelnym (tekst jednolity nadany Uchwałą Nr 4/2015 Rady 

Pedagogicznej z dnia 31 sierpnia 2015 roku), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się arkusz organizacji Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II                 

w Łubinie Kościelnym na rok szkolny 2016/2017, stanowiący Załącznik do 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Wójt 

         /-/ mgr Raisa Rajecka 

 

           

 


